
STAVEBNÍ

adresář

firem

na českém trhu

L

G
KATALOG

2013/2014

s telefonním seznamem

Kapesní vydání

®

www.psmcz.cz

kat_obal_13  7.7.2013  13:56  Str. 1



STAVEBNÍ

adresář

firem

na českém trhu

KATALOG

2013/2014

s telefonním seznamem

Kapesní vydání

G

L

kat_uvod_13  7.7.2013  13:59  Str. 1



© PSM CZ, s.r.o. 2013

kat_uvod_13  7.7.2013  13:59  Str. 2



AUTOMATICKÉ DVEŘNÍ SYSTÉMY

3

EFAFLEX - CZ s.r.o.

Olší 55
391 61 Opařany

tel. 381 201 356
fax 381 201 315

www.efaflex.cz
e-mail: info@efaflex.cz

AUTOMATICKÉ POHONY A OVLÁDÁNÍ

EFAFLEX - CZ s.r.o.

Olší 55
391 61 Opařany

tel. 381 201 356
fax 381 201 315

www.efaflex.cz
e-mail: info@efaflex.cz

HELLA stínící technika s.r.o.

Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov

tel. 272 660 248
fax 272 765 275

www.hella.info
e-mail: praha@hella.info

HÖRMANN Česká republika s.r.o.

252 68 Středokluky 315 tel. 233 085 770
fax 233 085 798zelená linka 800 198 198

www.hormann.cz
e-mail: info@hormann.cz

BARVY, LAKY - NÁTĚROVÉ HMOTY

HET, spol. s r.o.

417 65 Ohníč u Teplic 
v Čechách

tel. 417 810 111
fax 417 810 114

www.het.cz
e-mail: obchod@het.cz

� �

Interiérové a fasádní barvy 

PREZENTACE

STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

� directmarketingové služby

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 3



DLAŽBA - ZÁMKOVÁ - KERAMICKÁ

4

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

tel. 385 793 030
fax 385 726 145

373 65 Dolní Bukovsko 295
zelená linka 800 212 213
www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KB - BLOK systém, s.r.o.

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty
www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

DVEŘE DŘEVĚNÉ, KOVOVÉ, PLASTOVÉ, ZÁRUBNĚ

EFAFLEX - CZ s.r.o.

tel. 381 201 356
fax 381 201 315

Olší 55
391 61 Opařany
www.efaflex.cz
e-mail: info@efaflex.cz

HÖRMANN Česká republika s.r.o.

tel. 233 085 770
fax 233 085 798

252 68 Středokluky 315
zelená linka 800 198 198
www.hormann.cz
e-mail: info@hormann.cz

LÁF NEREZ s.r.o.

tel. 493 721 121
fax 493 721 921

Kotíkova 193
509 01 Nová Paka
www.laf.cz
e-mail: info@laf.cz

DVEŘE SPECIÁLNÍ - BEZPEČNOSTNÍ, PROTIPOŽÁRNÍ,
SHRNOVACÍ A POSUVNÉ

EFAFLEX - CZ s.r.o.

tel. 381 201 356
fax 381 201 315

Olší 55
391 61 Opařany
www.efaflex.cz
e-mail: info@efaflex.cz

HÖRMANN Česká republika s.r.o.

tel. 233 085 770
fax 233 085 798

252 68 Středokluky 315
zelená linka 800 198 198
www.hormann.cz
e-mail: info@hormann.cz

� �

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 4



ELEKTRICKÁ INSTALACE, TRANSFORMÁTORY,
STOŽÁRY, ROZVODY A PRŮCHODKY

5

OBO Bettermann Praha s.r.o.

Modletice 81, POB 96
251 01 Říčany

tel. 323 610 111
fax 323 610 120

www.obo.cz
e-mail: info@obo.cz

� �

OBO BETTERMANN

� VBS - Spojovací a upevňovací systémy

� TBS - Systémy ochrany před transientními jevy

a blesky

� TS - Kabelové nosné systémy

� BSS - Protipožární systémy

� LFS - Systémy ukládání vedení

� EGS - Systémy instalačních přístrojů

� UFS - Podlahové systémy

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 5



ELEKTRICKÉ TOPENÍ

6

MINIB, a.s.

tel. 220 180 780
fax 220 180 779

Střešovická 405/49
162 00 Praha 6
www.minib.cz
e-mail: marketing@minib.cz

ELEKTROINSTALAČNÍ PŘÍSTROJE, MATERIÁLY

OBO Bettermann Praha s.r.o.

tel. 323 610 111
fax 323 610 120

Modletice 81, POB 96
251 01 Říčany
www.obo.cz
e-mail: info@obo.cz

FASÁDY, PROSKLENÉ FASÁDY, VELKOPLOŠNÉ

ZASKLENÍ, PROSKLENÉ STAVBY

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

tel. 385 793 030
fax 385 726 145

373 65 Dolní Bukovsko 295
zelená linka 800 212 213
www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

HET, spol. s r.o.

tel. 417 810 111
fax 417 810 114

417 65 Ohníč u Teplic 
v Čechách
www.het.cz
e-mail: obchod@het.cz

LB Cemix, s.r.o.

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany
www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

� �

Interiérové a fasádní barvy 

Výroba topných fan-coilů   

� Energeticky úsporné projekty

�  Tepelněizolační materiály

�  Mozaikové tenkovrstvé omítkoviny

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 6



GARÁŽOVÁ VRATA A BRÁNY

7

ALURA spol. s r.o.

Slezská 43
130 00 Praha 3

tel. 224 251 344
fax 224 250 648

www.alura.cz
e-mail: alura@alura.cz

EFAFLEX - CZ s.r.o.

Olší 55
391 61 Opařany

tel. 381 201 356
fax 381 201 315

www.efaflex.cz
e-mail: info@efaflex.cz

HELLA stínící technika s.r.o.

Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov

tel. 272 660 248
fax 272 765 275

www.hella.info
e-mail: praha@hella.info

HÖRMANN Česká republika s.r.o.

252 68 Středokluky 315 tel. 233 085 770
fax 233 085 798zelená linka 800 198 198

www.hormann.cz
e-mail: info@hormann.cz

INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

EUROBETON MABA s.r.o.

K Elektrárně 459
533 12 Chvaletice

tel./fax 466 985 241

www.eurobeton.cz
e-mail: obchod@eurobeton.cz

EUROBETON MABA s.r.o.

471 27 Stráž pod Ralskem tel./fax 487 525 685
www.eurobeton.cz
e-mail: trnka@eurobeton.cz

� �

závod Chvaletice     

závod Luhov 

� Šachtový program

� Šachtové poklopy

� Trubní program

� Vpusti

� Jímky   

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 7



IZOLACE A IZOLAČNÍ MATERIÁLY

8

BETOSAN s.r.o.

tel. 241 431 212
fax 241 431 215

Na Dolinách 23
147 00 Praha 4
www.betosan.cz
e-mail: praha@betosan.cz

FIBRAN NORD  d.o.o., Slovinsko

tel. 737 216 630
tel. +386 739 39 510

Revoluční 1082/8
110 00 Praha 1
www.fibran.cz
e-mail: vojtech.usela@fibran.cz

IZOLACE VS, s.r.o.

tel. 739 301 301V Hůrkách 2145/1
158 00 Praha 5 - Stodůlky
e-mail: izolacevs@seznam.cz

OKENTĚS, spol. s r.o.

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí
www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

PAROC Polska Sp. z o.o. 
Zastoupení Česká a Slovenská republika

tel. 597 579 016
tel. 602 560 339

P.O.BOX 57
735 81 Bohumín
www.paroc.cz
e-mail: ivan.sykora@paroc.com

IZOLACE PODLAH

FIBRAN NORD  d.o.o., Slovinsko

tel. 737 216 630
tel. +386 739 39 510

Revoluční 1082/8
110 00 Praha 1
www.fibran.cz
e-mail: vojtech.usela@fibran.cz

� �

� Hydroizolace – izolace proti vodě

� Izolace plochých střech

� Těsnění a těsnící prvky 

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 8



KANALIZACE

9

EUROBETON MABA s.r.o.

K Elektrárně 459
533 12 Chvaletice

tel./fax 466 985 241

www.eurobeton.cz
e-mail: obchod@eurobeton.cz

EUROBETON MABA s.r.o.

471 27 Stráž pod Ralskem tel./fax 487 525 685
www.eurobeton.cz
e-mail: trnka@eurobeton.cz

LÁF NEREZ s.r.o.

Kotíkova 193
509 01 Nová Paka

tel. 493 721 121
fax 493 721 921

www.laf.cz
e-mail: info@laf.cz

KOMÍNY A ŠACHTY

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

373 65 Dolní Bukovsko 295 tel. 385 793 030
fax 385 726 145zelená linka 800 101 121

www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KOTVY - KOTEVNÍ A UPEVŇOVACÍ TECHNIKA

SFS intec s.r.o.

Vesecko 500
511 01 Turnov

tel. 481 354 400
fax 481 354 401

www.sfsintec.cz
e-mail: cz.turnov@sfsintec.biz

� �

závod Chvaletice     

závod Luhov 

� Systémy upevnění pro ploché střechy

� Systémy upevnění pro opláštění staveb

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 9



KOVÁNÍ STAVEBNÍ - OKENNÍ, DVEŘNÍ

10

OKENTĚS, spol. s r.o.

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí
www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

SFS intec s.r.o.

tel. 481 354 400
fax 481 354 401

Vesecko 500
511 01 Turnov
www.sfsintec.cz
e-mail: cz.turnov@sfsintec.biz

KRBY, KRBOVÁ KAMNA A VLOŽKY

PAROC Polska Sp. z o.o.
Zastoupení Česká a Slovenská republika

tel. 597 579 016
tel. 602 560 339

P.O.BOX 57
735 81 Bohumín
www.paroc.cz
e-mail: ivan.sykora@paroc.com

LEPIDLA, TMELY

HENKEL ČR spol. s r.o.

tel. 220 101 145
tel. 220 101 630
fax 220 101 407

U Průhonu 10
170 04 Praha 7
www.ceresit.cz, 
www.thomsit.cz
e-mail: info@ceresit.cz info@thomsit.cz

LB Cemix, s.r.o.

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany
www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

OKENTĚS, spol. s r.o.

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí
www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

� �

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 10



MALTOVÉ SMĚSI

11

BETOSAN s.r.o.

Na Dolinách 23
147 00 Praha 4

tel. 241 431 212
fax 241 431 215

www.betosan.cz
e-mail: praha@betosan.cz

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

373 65 Dolní Bukovsko 295 tel. 385 793 030
fax 385 726 145zelená linka 800 212 213

www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

LB Cemix, s.r.o.

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

OBVODOVÉ STĚNY A STAVEBNÍ SYSTÉMY

/  ZDICÍ MATERIÁLY

ATBET - Obloukové překlady

Rejšice 25/1
294 42 Luštěnice

tel. 777 150 284

www.atbet.cz
e-mail: info@atbet.cz
e-mail: atbet@seznam.cz

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

373 65 Dolní Bukovsko 295 tel. 385 793 030
fax 385 726 145zelená linka 800 212 213

www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KB - BLOK systém, s.r.o.

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

NEICO, spol. s r.o.

Politických vězňů 1346
274 01 Slaný

tel. 312 520 115
fax 312 520 115

www.neico.cz
e-mail: info@neico.cz

� �

Výhody systému NEICO -
trvalá hodnota, jedinečné
vlastnosti, úspora nákladů

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 11



OKAPY

12

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9
www.bramac.cz
e-mail: bramac.cz@bramac.com

OMÍTKOVÉ SMĚSI

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

tel. 385 793 030
fax 385 726 145

373 65 Dolní Bukovsko 295
zelená linka 800 212 213
www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

LB Cemix, s.r.o.

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany
www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

OPLOCENÍ, VRATA, BRÁNY

KB - BLOK systém, s.r.o.

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty
www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

NEICO, spol. s r.o.

tel. 312 520 115
fax 312 520 115

Politických vězňů 1346
274 01 Slaný
www.neico.cz
e-mail: info@neico.cz

� �

Výhody systému NEICO -
trvalá hodnota, jedinečné
vlastnosti, úspora nákladů

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 12



PODLAHOVÉ A SCHODIŠŤOVÉ LIŠTY

13

OKENTĚS, spol. s r.o.

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

PODLAHY LITÉ SAMONIVELAČNÍ, STĚRKOVÉ

HENKEL ČR spol. s r.o.

U Průhonu 10
170 04 Praha 7

tel. 220 101 145
tel. 220 101 630
fax 220 101 407www.ceresit.cz, 

www.thomsit.cz
e-mail: info@ceresit.cz info@thomsit.cz

LB Cemix, s.r.o.

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

MUREXIN spol. s r.o.

Brněnská 679
664 42 Modřice

tel. 548 426 711
fax 548 426 721

www.murexin.cz
e-mail: murexin@murexin.cz

POVRCHY VNITŘNÍCH STĚN

LB Cemix, s.r.o.

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

POVRCHY VNĚJŠÍCH STĚN

LB Cemix, s.r.o.

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

� �

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 13



PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE - PROTIPOŽÁRNÍ NÁTĚRY

14

OKENTĚS, spol. s r.o.

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí
www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

RODINNÉ DOMY

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9
www.bramac.cz
e-mail: bramac.cz@bramac.com

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

tel. 385 793 030
fax 385 726 145

373 65 Dolní Bukovsko 295
zelená linka 800 212 213
www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KB - BLOK systém, s.r.o.

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty
www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

LÁF NEREZ s.r.o.

tel. 493 721 121
fax 493 721 921

Kotíkova 193
509 01 Nová Paka
www.laf.cz
e-mail: info@laf.cz

NEICO, spol. s r.o.

tel. 312 520 115
fax 312 520 115

Politických vězňů 1346
274 01 Slaný
www.neico.cz
e-mail: info@neico.cz

� �

Výhody systému NEICO -
trvalá hodnota, jedinečné
vlastnosti, úspora nákladů

PREZENTACE

STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

� vydavatel časopisu 
PSM - Stavební infozpravodaj

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 14



SANACE - IZOLACE VLHKÉHO ZDIVA

15

BETOSAN s.r.o.

Na Dolinách 23
147 00 Praha 4

tel. 241 431 212
fax 241 431 215

www.betosan.cz
e-mail: praha@betosan.cz

LB Cemix, s.r.o.

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

SCHODIŠTĚ, SCHODY A ZÁBRADLÍ, SKLÁDACÍ SCHODY

LÁF NEREZ s.r.o.

Kotíkova 193
509 01 Nová Paka

tel. 493 721 121
fax 493 721 921

www.laf.cz
e-mail: info@laf.cz

SLUNEČNÍ KOLEKTORY, SOLÁRNÍ A FOTOVOLTAICKÉ

SYSTÉMY

BOSCH Termotechnika s.r.o., 

obchodní divize Buderus

Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10

tel. 272 191 110
fax 272 700 618

www.buderus.cz
e-mail: info@buderus.cz

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531www.bramac.cz

e-mail: bramac.cz@bramac.com

Družstevní závody Dražice - strojírna, s.r.o.

Dražice 69
294 71 Benátky nad Jizerou

tel. 722 038 367
fax 326 370 980

www.dzd.cz
e-mail: jaroslav.oliva@dzd.cz

PAROC Polska Sp. z o.o.
Zastoupení Česká a Slovenská republika
P.O.BOX 57
735 81 Bohumín

tel. 597 579 016
tel. 602 560 339

www.paroc.cz
e-mail: ivan.sykora@paroc.com

� �

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 15



STAVEBNINY

16

KB - BLOK systém, s.r.o.

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty
www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

STAVEBNÍ CHEMIE

ARDEX Baustoff, s.r.o.

tel. 541 240 161
fax 541 213 962

Jihlavská 7a
625 00 Brno
www.ardex.cz
e-mail: ardex@ardex.cz

BETOSAN s.r.o.

tel. 241 431 212
fax 241 431 215

Na Dolinách 23
147 00 Praha 4
www.betosan.cz
e-mail: praha@betosan.cz

HENKEL ČR spol. s r.o.

tel. 220 101 145
fax 220 101 407

U Průhonu 10
170 04 Praha 7
www.ceresit.cz
e-mail: info@ceresit.cz

LB Cemix, s.r.o.

tel. 387 925 275
fax 387 925 214

Tovární ulice č.p. 36
373 12 Borovany
www.cemix.cz
e-mail: info@cemix.cz

MUREXIN spol. s r.o.

tel. 548 426 711
fax 548 426 721

Brněnská 679
664 42 Modřice
www.murexin.cz
e-mail: murexin@murexin.cz

� �

� Speciální chemie

� Zateplování budov

� Spárovací hmoty – silikony

� Lepidla na podlahoviny a parkety

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 16



STROPNÍ KONSTRUKCE

17

ATBET - Obloukové překlady

Rejšice 25/1
294 42 Luštěnice

tel. 777 150 284

www.atbet.cz
e-mail: info@atbet.cz
e-mail: atbet@seznam.cz

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

373 65 Dolní Bukovsko 295 tel. 385 793 030
fax 385 726 145zelená linka 800 212 213

www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KB - BLOK systém, s.r.o.

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

NEICO, spol. s r.o.

Politických vězňů 1346
274 01 Slaný

tel. 312 520 115
fax 312 520 115

www.neico.cz
e-mail: info@neico.cz

STĚNY A PŘÍČKY

ATBET - Obloukové překlady

Rejšice 25/1
294 42 Luštěnice

tel. 777 150 284

www.atbet.cz
e-mail: info@atbet.cz
e-mail: atbet@seznam.cz

HELUZ cihlářský průmysl v.o.s.

373 65 Dolní Bukovsko 295 tel. 385 793 030
fax 385 726 145zelená linka 800 212 213

www.heluz.cz
e-mail: info@heluz.cz

KB - BLOK systém, s.r.o.

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

NEICO, spol. s r.o.

Politických vězňů 1346
274 01 Slaný

tel. 312 520 115
fax 312 520 115

www.neico.cz
e-mail: info@neico.cz

� �

Výhody systému NEICO -
trvalá hodnota, jedinečné
vlastnosti, úspora nákladů

Výhody systému NEICO -
trvalá hodnota, jedinečné
vlastnosti, úspora nákladů

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 17



STÍNĚNÍ A ZATEMŇOVÁNÍ - ROLETY, ŽALUZIE, MARKÝZY

18

ALURA spol. s r.o.

tel. 224 251 344
fax 224 250 648

Slezská 43
130 00 Praha 3
www.alura.cz
e-mail: alura@alura.cz

HELLA stínící technika s.r.o.

tel. 272 660 248
fax 272 765 275

Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov
www.hella.info
e-mail: praha@hella.info

SERVIS CLIMAX a.s.

tel./fax 571 405 606Jasenice 1253
755 01 Vsetín
www.climax.cz
e-mail: climax@climax.cz

STŘEŠNÍ DOPLŇKY

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9
www.bramac.cz
e-mail: bramac.cz@bramac.com

MEDITERRAN CZ s.r.o.

tel. 547 122 120
fax 547 122 121

Vídeňská 264/120b
619 00 Brno
www.mediterrancz.cz
e-mail: obchod@mediterrancz.cz

SFS intec s.r.o.

tel. 481 354 400
fax 481 354 401

Vesecko 500
511 01 Turnov
www.sfsintec.cz
e-mail: cz.turnov@sfsintec.biz

� �

�  Rolovací systémy vrat a mříží

�  Venkovní žaluzie, rolety, markýzy

�  Betonové střešní tašky

�  Nadkrokevní izolace

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 18



STŘEŠNÍ KRYTINA

19

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531www.bramac.cz

e-mail: bramac.cz@bramac.com

KB - BLOK systém, s.r.o.

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

MEDITERRAN CZ s.r.o.

Vídeňská 264/120b
619 00 Brno

tel. 547 122 120
fax 547 122 121

www.mediterrancz.cz
e-mail: obchod@mediterrancz.cz

TŘI PYRAMIDY s.r.o.

Třebíčská 1362/85
594 01 Velké Meziříčí

tel. 560 006 394
tel. 603 230 886

www.tripyramidy.cz
e-mail: aram.m@quick.cz
e-mail: aram@tripyramidy.cz

SÁDROKARTON, SÁDROVLÁKNITÉ 
A CEMENTOTŘÍSKOVÉ DESKY

HET, spol. s r.o.

417 65 Ohníč u Teplic 
v Čechách

tel. 417 810 111
fax 417 810 114

www.het.cz
e-mail: obchod@het.cz

SÍTĚ, TEXTILIE

HELLA stínící technika s.r.o.

Türkova 828/20
149 00 Praha 4 - Chodov

tel. 272 660 248
fax 272 765 275

www.hella.info
e-mail: praha@hella.info

� �

Interiérové a fasádní barvy 

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 19



TEPELNÁ ČERPADLA

20

BOSCH Termotechnika s.r.o., 

obchodní divize Buderus
tel. 272 191 110
fax 272 700 618

Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10
www.buderus.cz
e-mail: info@buderus.cz

TEPELNĚ IZOLAČNÍ SYSTÉMY, ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY -

FASÁDY - STŘECHY

BRAMAC střešní systémy spol. s r.o.

tel. 266 770 111
tel. 266 770 123
fax 283 891 531

Kolbenova 5a
190 00 Praha 9
www.bramac.cz
e-mail: bramac.cz@bramac.com

HENKEL ČR spol. s r.o.

tel. 220 101 305
fax 220 101 407

U Průhonu 10
170 04 Praha 7
www.ceretherm.cz
e-mail: info@ceretherm.cz

HET, spol. s r.o.

tel. 417 810 111
fax 417 810 114

417 65 Ohníč u Teplic
v Čechách
www.het.cz
e-mail: obchod@het.cz

MATEICIUC a.s.

tel. 556 730 147
fax 556 730 417

Ke Koupališti 370/15
742 35 Odry
www.mat-plasty.cz
e-mail: marketing@mateiciuc.cz

MUREXIN spol. s r.o.

tel. 548 426 711
fax 548 426 721

Brněnská 679
664 42 Modřice
www.murexin.cz
e-mail: murexin@murexin.cz

TRUBKY

MATEICIUC a.s.

tel. 556 730 147
fax 556 730 417

Ke Koupališti 370/15
742 35 Odry
www.mat-plasty.cz
e-mail: marketing@mateiciuc.cz

� �

Interiérové a fasádní barvy 

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 20



TĚSNĚNÍ OKEN A DVEŘÍ

21

OKENTĚS, spol. s r.o.

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

VPUSTI, ODVODŇOVACÍ SYSTÉMY

LÁF NEREZ s.r.o.

Kotíkova 193
509 01 Nová Paka

tel. 493 721 121
fax 493 721 921

www.laf.cz
e-mail: info@laf.cz

VYBAVENÍ KOUPELEN A WC

Družstevní závody Dražice - strojírna, s.r.o.

Dražice 69
294 71 Benátky nad Jizerou

tel. 722 038 367
fax 326 370 980

www.dzd.cz
e-mail: jaroslav.oliva@dzd.cz

VYTÁPĚNÍ - KOTLE, PŘÍMOTOPY, PODLAHOVÉ
KONVEKTORY, RADIÁTORY

ARISTON THERMO CZ, s.r.o.

Poděbradská 55
190 00 Praha 9

tel. 222 713 455
fax 222 725 711

www.ariston.com/cz
e-mail: ariston.cz@aristonthermo.com

BOSCH Termotechnika s.r.o., 

obchodní divize Buderus

Průmyslová 372/1
108 00 Praha 10

tel. 272 191 110
fax 272 700 618

www.buderus.cz
e-mail: info@buderus.cz

Družstevní závody Dražice - strojírna, s.r.o.

Dražice 69
294 71 Benátky nad Jizerou

tel. 722 038 367
fax 326 370 980

www.dzd.cz
e-mail: jaroslav.oliva@dzd.cz

� �

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 21



VYTÁPĚNÍ - KOTLE, PŘÍMOTOPY, PODLAHOVÉ
KONVEKTORY, RADIÁTORY

22

MINIB, a.s.

tel. 220 180 780
fax 220 180 779

Střešovická 405/49
162 00 Praha 6
www.minib.cz
e-mail: marketing@minib.cz

KORADO, a.s.

tel. 465 506 111Bří Hubálků 869
560 02 Česká Třebová
www.korado.cz
e-mail: info@korado.cz

PAROC Polska Sp. z o.o. 
Zastoupení Česká aSlovenská republika

tel. 597 579 016
tel. 602 560 339

P.O.BOX 57
735 81 Bohumín
www.paroc.cz
e-mail: ivan.sykora@paroc.com

VZDUCHOTECHNIKA, KLIMATIZACE, VENTILÁTORY,

ROZVODY VZDUCHU

MATEICIUC a.s.

tel. 556 730 147
fax 556 730 417

Ke Koupališti 370/15
742 35 Odry
www.mat-plasty.cz
e-mail: marketing@mateiciuc.cz

OKENTĚS, spol. s r.o.

tel. 571 751 571
fax 571 751 599

Zašovská 71
757 01 Valašské Meziříčí
www.okentes.cz
e-mail: okentes@okentes.cz

PAROC Polska Sp. z o.o.

Zastoupení Česká a Slovenská republika
tel. 597 579 016
tel. 602 560 339

P.O.BOX 57
735 81 Bohumín
www.paroc.cz
e-mail: ivan.sykora@paroc.com

ZABEZPEČENÍ OTVORŮ (BEZP. SYSTÉMY)

ALURA spol. s r.o.

tel. 224 251 344
fax 224 250 648

Slezská 43
130 00 Praha 3
www.alura.cz
e-mail: alura@alura.cz

� �

Výroba topných fan-coilů   

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 22



ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA - VYBAVENÍ ZAHRAD,
DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE

23

KB - BLOK systém, s.r.o.

ul. Masarykova čp. 635
439 42 Postoloprty

tel. 415 778 311
fax 415 778 344

www.kb-blok.cz
e-mail: info@kb-blok.cz

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ (MOBILNÍ TOALETY, OPLOCENÍ,

KONTEJNERY)

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.

Pražská 264
274 01 Slaný

tel. 312 527 488
fax 312 520 820

www.toitoi.cz
e-mail: info@toitoi.cz

� �

�  Tvarovky

�  Opěrné zdi

�  Dlažba

�  Prvky dopravní infrastruktury

�  Zahradní architektura

�  Stavební buňky a kontejnery

�  Mobilní WC

�  Produkty pro hromadné akce

PREZENTACE

STAVEBNÍCH MATERIÁLŮ

� pořadatel výstav pro studenty VUT v Brně 
a ČVUT v Praze

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 23



24

kat13o  7.7.2013  14:19  Str. 24



25

REJSTŘÍK FIREM

A
ALURA spol. s r.o. 7, 18, 22
ARDEX Baustoff, s.r.o. 16
ARISTON THERMO CZ, s.r.o. 21
ATBET - Obloukové překlady 11, 17

B

BETOSAN s.r.o. 8, 11, 15, 16
BOSCH Termotechnika s.r.o., obchodní divize Buderus 15, 20, 21
BRAMAC střešní systémy spol. s r.o. 12, 14, 15, 18, 19, 20

D

Družstevní závody Dražice - strojírna, s.r.o. 15, 21

E

EFAFLEX - CZ s.r.o. 3, 4, 7
EUROBETON MABA s.r.o. 7, 9

F

FIBRAN NORD  d.o.o., Slovinsko 8

H

HELLA stínící technika s.r.o. 3, 7, 18, 19
HELUZ cihlářský průmysl v.o.s. 4, 6, 9, 11, 12, 14, 17
HENKEL ČR spol. s r.o. 10, 13,16, 20
HET, spol. s r.o. 3, 6, 19, 20
HÖRMANN Česká republika s.r.o. 3, 4, 7

I

IZOLACE VS, s.r.o. 8

K

KB - BLOK systém, s.r.o. 4, 11, 12, 14, 16, 17, 19, 23
KORADO, a.s. 22

L

LB Cemix, s.r.o. 6, 10, 11, 12, 13, 15, 16
LÁF NEREZ s.r.o. 4, 9, 14, 15, 21

M

MATEICIUC a.s. 20, 22
MEDITERRAN CZ s.r.o. 18, 19
MINIB, a.s. 6, 22
MUREXIN spol. s r.o. 13, 16, 20

N

NEICO, spol. s r.o. 11, 12, 14, 17

O

OBO Bettermann Praha s.r.o. 5, 6
OKENTĚS, spol. s r.o. 8, 10, 13, 14, 21, 22

rejstrik_firem  7.7.2013  14:02  Str. 25



26

P
PAROC Polska Sp. z o.o., zastoupení Česká a Slovenská republika

8, 10, 15, 22

S
SERVIS CLIMAX a.s. 18
SFS intec s.r.o. 9, 10, 18

T
TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o. 23
TŘI PYRAMIDY s.r.o. 19

rejstrik_firem  7.7.2013  14:02  Str. 26



27

REJSTŘÍK RUBRIK

Automatické dveřní systémy 3
Automatické pohony a ovládání 3
Barvy, laky - nátěrové hmoty 3
Dlažba - zámková - keramická 4
Dveře dřevěné, kovové, plastové, zárubně 4
Dveře speciální - bezpečnostní, protipožární, shrnovací a posuvné 4
Elektrická instalace, transformátory, stožáry, rozvody a průchodky 5
Elektrické topení 6
Elektroinstalační přístroje, materiály 6
Fasády, prosklené fasády, velkoplošné zasklení, prosklené stavby 6
Garážová vrata a brány 7
Inženýrské sítě 7
Izolace a izolační materiály 8
Izolace podlah 8
Kanalizace 9
Komíny a šachty 9
Kotvy - kotevní a upevňovací technika 9
Kování stavební - okenní, dveřní 10
Krby, krbová kamna a vložky 10
Lepidla, tmely 10
Maltové směsi 11
Obvodové stěny a stavební systémy   /  Zdicí materiály 11
Okapy 12
Omítkové směsi 12
Oplocení, vrata, brány 12
Podlahové a schodišťové lišty 13
Podlahy lité samonivelační, stěrkové 13
Povrchy vnitřních stěn 13
Povrchy vnějších stěn 13
Protipožární izolace - protipožární nátěry 14
Rodinné domy 14
Sanace - izolace vlhkého zdiva 15
Schodiště, schody a zábradlí, skládací schody 15
Sluneční kolektory, solární a fotovoltaické systémy 15
Stavebniny 16
Stavební chemie 16
Stropní konstrukce 17
Stěny a příčky 17
Stínění a zatemňování - rolety, žaluzie, markýzy 18
Střešní doplňky 18
Střešní krytina 19
Sádrokarton, sádrovláknité a cementotřískové desky 19
Sítě, textilie 19
Tepelná čerpadla 20
Tepelně izolační systémy, zateplovací systémy - fasády - střechy 20
Trubky 20
Těsnění oken a dveří 21
Vpusti, odvodňovací systémy 21
Vybavení koupelen a WC 21
Vytápění - kotle, přímotopy, podlahové konvektory, radiátory 21
Vzduchotechnika, klimatizace, ventilátory, rozvody vzduchu 22
Zabezpečení otvorů (bezp. systémy) 22
Zahradní architektura - vybavení zahrad, dřevěné konstrukce 23
Zařízení staveniště (kontejnery, mobilní buňky) 23

rejstrik_rubrik  7.7.2013  14:06  Str. 27



28

rejstrik_rubrik  7.7.2013  14:06  Str. 28



STAVEBNÍ

adresář

firem

na českém trhu

L

G
KATALOG

2013/2014

s telefonním seznamem

Kapesní vydání

®

www.psmcz.cz

kat_obal_13  7.7.2013  13:56  Str. 1




